















	O nás
	Akce
	Portál
	Podpora
	EN


  Menu
	O nás
	Akce
	Portál
	Podpora
	EN












  [image: ] 



	Proč Plantyst
	Funkce systému
	Sběr dat
	Metodika
	Analytika



	Reference
	Případové studie
	Blog
	Kontakty
	Chci nezávazně poptat


  Menu
	Proč Plantyst
	Funkce systému
	Sběr dat
	Metodika
	Analytika



	Reference
	Případové studie
	Blog
	Kontakty
	Chci nezávazně poptat





   Chci nezávazně poptat  




  Menu
	Proč Plantyst
	Funkce systému
	Sběr dat
	Metodika
	Analytika



	Reference
	Případové studie
	Blog
	Kontakty
	Chci nezávazně poptat
















 [image: Schéma sběru dat ve výrobě]


 	  Sběr dat  
	  Automatický monitoring strojů  
	  Prostoje ve výrobě  
	  Evidence zakázek  
	  Kvalita ve výrobě  








 [image: Schéma datové metodiky]


 	  Metodika  
	  Komunikace  
	  Denní mítink  
	  Denní report z výroby  
	  Vizualizace ve výrobě  








 [image: Schéma analytiky dat]


 	  Analytika  
	  OEE  
	  Reporty o stavu výroby  
	  Reporty pro údržbu  




















 Funkce systému Metodika Vizualizace ve výrobě


 Vizualizace ve výrobě



 Naše řešení vám poskytne přesná data. A co víc, dokáže je zobrazit vašim pracovníkům přímo ve výrobě. Díky tomu mají před očima detailní přehled o všem, co se právě děje.



 [image: blank]










 	    Zpřístupněte data o aktuálním stavu a dění ve výrobě všem zaměstnancům, kteří jsou momentálně na místě. 
	    Díky tomu budou mít rovnou před očima vše, co potřebují k plynulé efektivní výrobě i k rychlému řešení nenadálých problémů.  












 [image: blank]


 Přehled o výrobě tady a teď



 Součástí našeho řešení je sada Plantboard, která zobrazuje aktuální data o výrobě přímo ve výrobních halách, v kancelářích, nebo třeba v šatnách. 
Zkrátka všude, kde jsou lidé, kterých se výrobní data týkají. 
Sada vyniká jednoduchostí. Potřebujete vlastní obrazovku, kterou propojíte s malou černou krabičkou od nás. 
Na obrazovce následně můžete zobrazit trendové grafy nebo podrobnější analytické údaje, jako je ukazatel OEE (celková efektivita zařízení). 











 [image: blank]


 Přínosy vizualizace ve výrobě



 Výrobní data v přímém přenosu 
Vaši lidé mají přímo na očích, co se ve výrobě děje. 
Více dat, více pohledů 
Plantboard zobrazuje data v několika variantách. Délka zobrazení a intervaly přepnutí záleží jen na vás. 
Transparentnost 
Všichni vidí, jak výroba běží. Nikdo se neschová za ostatní, nikdo se nepochlubí „cizím peřím“. 
Rychlé řešení problémů 
Mistr, operátor i pracovník údržby vidí, kde je zádrhel. A mohou ihned zasáhnout.
Snadná instalace 
Výrobní data se objeví na vašich obrazovkách do pár minut od zapojení.
Bezpečnost
Zařízení neukládá žádné přístupové údaje.












		







 [image: blank]






 Máte šanci být lepší



 Můžete prodloužit životnost vašich strojů. Můžete vyrábět více. Můžete snížit výrobní náklady. Můžete zvýšit efektivitu výroby.
Klíč k tomu všemu máte přímo pod nosem.




   Chci plantyst vyzkoušet  



















 Další funkce Plantystu z oblasti METODIKA












		









   Komunikace  



   Denní mítink  



   Denní report z výroby  





















 Související články








[image: měření spotřeby elektrické energie aneb co ještě plantyst monitoruje]

Inspirace



Síla dat: měření spotřeby elektrické energie a jiných veličin			


 Proč dnes měřit spotřebu elektrické energie ve výrobě? Řekněme si to na rovinu – to, co nevíte o svých strojích a lidech, vás může vyjít pěkně draho. 


  28. 2. 2023 





[image: blank]

Analytika



Víte, kolik budete vyrábět za pět let?			


 Kam až sahá význam analytických reportů? Představte si roli výrobních dat v rámci podstatně delší doby, než je jeden nebo několik měsíců. 


  26. 4. 2021 





[image: blank]

Inspirace



Do výroby chtějte software, který vám umožní sdílet vaše data			


 Ve výrobních firmách se často setkávám s robustními softwary jako jsou MES a ERP nebo se softwary na jednotlivých zařízeních


  20. 8. 2020 





[image: blank]

Ze zákulisí



Víme, co pomohlo firmám rychle zareagovat na změny ve výrobě			


 Koronavirová krize má jedno specifikum, přišla nečekaně rychle. Výrobní firmy se musely ze dne na den přizpůsobit nastalým změnám. Mnoho


  4. 5. 2020 






















 Informace, poptávky





 




 	  (+420) 775 268 978  
	 (+420) 7 PLANTYST 













 




 	  info@plantyst.com  












   




   







 Podpora





 




 Návody, dokumentace


 	  support.plantyst.com  













 




 Portál plantyst


 	  Přihlášení  













 




 Volné pozice


 	  Koho aktuálně hledáme  








 Buďte v obraze



 S naším newsletterem víte hned o všech novinkách.










 Email
     Odeslat  





 	  Co se s vaším e-mailem stane?  













	Cookies
	Zpracování osobních údajů
	Mapa stránek
	Slovníček pojmů


  Menu
	Cookies
	Zpracování osobních údajů
	Mapa stránek
	Slovníček pojmů












 © 2021 plantyst














     
Používáme cookies


 Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.
 Přijmout všechny  Odmítnout všechny 
















   



 Den plný inspirace 2024



 ‚‚Co neměřím, to neřídím.‘‘ – Mít data ale neznamená umět s nimi efektivně pracovat.




   Více informací  























